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کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۲۹ آبان ۱۳۸۸ – ۲۰ نوامبر ۲۰۰۹

دادگستري کل استان تهران طي اطلاعيهيي از صدور حکم در مورد ۸۹ نفر
از بازداشتشدگان تظاهرات اعتراضی مردم پس از انتخابات، در ماههای
اخیر، خبر داده است. بر طبق این اطلاعیه پنج نفر به اتهام وابستگي
به سازمانهای سیاسی به اعدام و ۸۱ نفر به حبس از شش ماه تا ۱۵
سال محکوم شدهاند. دادستانی از انتشار نام محکومین خودداری کرده

است.
همچنین در نامه عده‏ای از روشنفکران کردستان ایران به دبیرکل
سازمان ملل ، از محکومیت دوازده نفر ديگر دانشجو، روزنامه‎نگارو
روشنفکر کُرد به نامهاي ۱- شيرکو معارفي ۲- حبيب لطيفي۳- زينب
جلاليان ۴- رمضان احمد ۵- فرهاد چالش ۶ – رستم ارکيا ۷ – فصيح
ياسمني۸- رشيد آخکندي ۹- علي حيدريان ۱۰- فرهاد وکيلي ۱۱- حسين
خضري ۱۲- فرزاد کمانگر در زندان‎هاي کردستان و ساير زندانهاي
ايران به اعدام ، نام برده شده است. روز چهارشنبه بيستم آبان
۱۳۸۸ نیز احسان فتاحيان زندانی سیاسی و از فعالان وابسته به

کومهله در زندان سنندج به دار آويخته شد.
گسترش جنبش اعتراضی و مقاومت مردم در مقابل دولت پس از کودتای
انتخاباتی، حکومت اسلامی را با یکی از بحرانیترین دوران حیات خود
مواجه کرده است. حکومت در مقابله با این بحران، به سرکوب گسترده
متوسل شده و با دستگیری و شکنجه و زندان و صدور احکام اعدام در
پی شکستن مقاومت مردم و خاموش کردن صدای اعتراض آنها است. خشونتی
که مشابه آن در زمان حیات خمینی، در دهه شصت، بر علیه هزارانتن
از مبارزین راه آزادی و دمکراسی پیش گرفته شد. اکنون نیز حکومت
میکوشد تا با تشدید سرکوب و اعدام آزادیخواهان، مردم را از ادامه
راهی که برگزیدهاند، به هراساند و آنان را به خانهها بازگرداند.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران، ضمن محکوم کردن
احکام صادره از سوی بیدادگاههای حکومت اسلامی، خواهان ابطال این
احکام و آزادی تمامی دستگیر شدگان ماههای اخیر و همه زندانیان

سیاسی است.
ما از همه نيروهاي چپ، مترقي و آزاديخواه دعوت ميکنيم تا در
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همکاري با يکديگر، با تمام توان به احکام ناعادلانه بیدادگاههای
حکومت اسلامی اعتراض کرده و توجه رسانهها، افکار عمومي، سازمانهاي
غيردولتي بينالمللي و دولت ها در سراسر دنيا را بر علیه اعدامها
جلب کرده و بکوشیم تا از تکرار فجایع مشابه دهه شصت جلوگیری

کنیم.
تشديد مبارزه و مقاومت در مقابل سرکوب و اعتراض به اقدامات
جنایتکارانه حکومت، در داخل و خارج از ایران، موثرترین راه در
عقب راندن حکومت اسلامی و جلوگیری از کشتار آزاديخواهان مي باشد.
با فشردن صفوف خود، مبارزه براي پايان دادن به کشتار و نظامي که

در آن قتل و کشتار “قانوني” است، تقويت کنيم.


